平成 23年 12 月 14日

教職員・学生各位

情報基盤センター

ファイルサーバの一時停止について

情報基盤センターが運用管理していますファイルサーバの保守作業に伴い、下記の時間

帯にファイルサーバを停止致します。この保守作業にともない、@cc,@of,@student のメー

ル 送 受 信 、 情 報 基 盤 セ ン タ ー Web サ ー バ （ www.cc.miyazaki-u.ac.jp ，

www.student.miyazaki-u.ac.jp）上にある個人および研究室などのホームページの更新作業

ならびに閲覧ができません。

ご迷惑をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

停止期間    平成 23 年 12 月 30 日（金）8：30 ～ 13：00

停止システム  情報基盤センターファイルサーバ

    影響範囲    @cc,@of,@student のメール送受信

             情報基盤センターホームページ(www.cc.miyazaki-u.ac.jp，

www.student.miyazaki-u.ac.jp)上にある個人および研究室など

のホームページ更新作業ならびに閲覧

            ※宮崎大学トップページ、学部・各センターホームページは閲

覧できます

照会先 ：情報基盤センター 基盤部門

担当 ：園田、黒木、青木（部門長）

内線電話：7818

E-Mail ：query@cc.miyazaki-u.ac.jp